МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЙ СЕССИИ

     28.04.2016 г.

           № 153
п. Коноша Архангельской области
"О назначении временного исполняющего обязанности главы муниципального образования «Коношское»
На основании Устава муниципального образования "Коношское", в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации",
муниципальный Совет решил:

1) В связи с досрочным прекращением  полномочий главы муниципального образования «Коношское» А.В. Кринина,  на основании указа Губернатора Архангельской области от 27 апреля 2016 года №  42-у «Об отрешении от должности главы муниципального образования «Коношское»  Коношского муниципального района Архангельской области А.В. Кринина», на основании ст. 27 Устава муниципального образования «Коношское», назначить временно исполняющего обязанности главы муниципального образования «Коношское» первого заместителя главы администрации муниципального образования "Коношское" Капустинского Богдана Антоновича.
2) Данное решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»

             С.А. Башлачев